
Zásady ochrany osobních údajů pro web dominikurbanek.cz 

Správce webu dominikurbanek.cz (dále jen „web“) se zavazuje chránit Vámi poskytnuté osobní 
údaje v souladu s platnými předpisy o ochraně osobních údajů, zejména s nařízením GDPR a 
příslušnými právními předpisy České republiky. 

 

1. Rozsah a účel zpracování osobních údajů 

• Dobrovolné poskytnutí údajů: Vaše osobní údaje (např. jméno, příjmení, e-mail, 
případně telefon) shromažďujeme a zpracováváme, pouze pokud je poskytnete 
dobrovolně (např. prostřednictvím kontaktního formuláře). 

• Účel zpracování: Slouží především ke komunikaci s Vámi, k vyřízení Vašeho dotazu či 
poptávky a ke zlepšování našich služeb. 

 

2. Doba uchovávání osobních údajů 

• Osobní údaje uchováváme po dobu nezbytně nutnou k vyřízení Vašeho dotazu či 
požadavku, nejdéle však po dobu trvání účelu, pro který byly poskytnuty. 

• Po ukončení komunikace nebo zániku účelu mohou být údaje vymazány, pokud pro jejich 
další uchování neexistuje zákonný důvod (např. archivace na základě právních předpisů). 

 

3. Práva subjektu údajů 

• Právo na přístup: Máte právo vyžádat si informace o zpracovávaných osobních údajích. 

• Právo na opravu: Pokud zjistíte, že jsou údaje nepřesné nebo neúplné, můžete požádat o 
jejich doplnění či opravu. 

• Právo na výmaz a omezení zpracování: Za určitých okolností máte právo požadovat 
výmaz či omezení zpracování. 

• Právo vznést námitku: Můžete kdykoli vznést námitku proti dalšímu zpracování, pokud 
je založeno na oprávněných zájmech. 

• Právo na přenositelnost: Můžete požádat o vydání Vámi poskytnutých osobních údajů 
ve strukturovaném a strojově čitelném formátu. 

• Odvolání souhlasu: Pokud je zpracování založeno na Vašem souhlasu, můžete jej 
kdykoli odvolat, a to s účinky do budoucna. 

 

4. Předávání osobních údajů třetím stranám 

• Osobní údaje nepředáváme žádným třetím stranám bez Vašeho výslovného souhlasu, 
vyjma případů, kdy nám to ukládá zákon nebo oprávněný zájem (např. vyhovění orgánům 
státní moci). 

 



5. Bezpečnost a ochrana dat 

• Přijímáme vhodná technická a organizační opatření, abychom zamezili neoprávněnému 
přístupu k Vašim osobním údajům a minimalizovali riziko jejich zneužití. 

 

6. Soubory cookies 

• Web může využívat soubory cookies ke správnému fungování, lepšímu cílení obsahu a k 
analytickým účelům. 

• Můžete upravit nastavení svého prohlížeče tak, abyste používání cookies omezili nebo 
zablokovali. Některé funkce webu tím však mohou být omezeny. 

 

7. Děti a osobní údaje 

• Naše služby nejsou určeny dětem bez souhlasu rodičů či zákonného zástupce. Pokud se 
dozvíte, že dítě poskytlo osobní údaje bez tohoto souhlasu, kontaktujte nás. 

 

8. Změny zásad ochrany osobních údajů 

• Tyto zásady mohou být čas od času aktualizovány. O případných významných změnách 
Vás budeme informovat zde na webu. Doporučujeme je pravidelně pročítat. 

 

9. Kontaktní údaje 

• V případě dotazů nebo uplatnění Vašich práv nás prosím kontaktujte prostřednictvím e-
mailu: 
durbaa@email.cz 

• Pokud s těmito zásadami nesouhlasíte, můžete ukončit používání našeho webu. 

 

Tato verze zásad ochrany osobních údajů je platná a účinná ode dne zveřejnění. 

 


